
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09., 4/13., 16/16., 2/17., 2/18., 30/18.- pročišćeni tekst), Župan Istarske županije dana 05. 
lipnja 2019. godine donosi 

 
 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku Školskog odbora 

Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula   
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog odbora Škole za turizam, ugostiteljstvo 
i trgovinu Pula KLASA:  003-06/19-02/11, URBROJ: 2168-21-19-1  od 30. svibnja 2019. 
godine, kao i na ovlaštenje ravnateljici Škole, da izda brisovno očitovanje radi brisanja 
hipoteke u iznosu od 8.523.767,00 HRD upisane u korist Srednje škole Pula (pravni 
prednik Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula) na stanu br. 9  smještenom na II. 
katu, koji se sastoji od dvije spavaće sobe, kuhinje, izbe, kupaonice, hodnika i balkona, 
ukupne površine 55,97 m2, a nalazi se u zgradi sagrađenoj na k.č. 1237 u k.o. Pula, u 
Puli, na adresi B. Kos 10, te je kao takav upisan u KPU, podul. 2218, zk.ul. 4004 u k.o. 
Pula. 

 
 
2. Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana objave u „Službenim novinama Istarske 

županije“. 
 
 
KLASA: 602-03/19-01/27 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 05. lipnja 2019. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

          ŽUPAN 
            mr.sc. Valter Flego 

 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula,  
2. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, 
3. Objava, 
4. Pismohrana, ovdje. 
 

 
 


		2019-06-06T13:36:37+0200
	Istarska županija
	eUprava




